



Giriş Tarihi: 26.8.2016

FETÖ'nün Maraş omurgası çöktü

**SIRRIBERK ARSLAN**

ABONE OL

Google News



Kahramanmaraş polisi, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in en yakın arkadaşlarından biri olan Baran Gürpınar'ın da bulunduğu örgütün kentteki omurgasını çökertti

Kahramanmaraş polisi Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma kapsamında düzenlendiği operasyonda örgütün kentteki omurgasını çökertti. Terör örgütü lideri Fetullah Gülen'in en yakın arkadaşlarından olduğu öğrenilen ve Kahramanmaraş'a gidenlere, "Bizim Baran'a çok selam ve muhabbet götürün" dediği Baran Gürpınar ile örgütün düşürdüğü şüphelenilen helikopter kazasında ölen BBP Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu'nun kayınbiraderi Dr. Rafet Arslanoğlu'nun da aralarında bulunduğu işadamı ve mali müşavirlerden oluşan 30 kişi gözaltına alındı.

45 ADRESE BASKIN

Kahramanmaraş polisinin aylar süren hazırlığının ardından örgütün Kahramanmaraş omurgasına yönelik operasyonda, kentte 30 olmak üzere 15 ayrı ilde bulunan toplam 45 adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi. Aralarında Fetullah Gülen'in Türkiye'deki en yakın arkadaşlarından olan ve örgütün Türkiye yapılanmasını birlikte gerçekleştirdiği Baran Gürpınar ile BBP'nin merhum genel

Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu'nun bacanağı Dr. Rafet Arslanoğlu ile eski Vergi Dairesi Başkanı Bülent Koçak'ın da bulunduğu 30 kişi gözaltına alındı. Dr. Rafet Arslanoğlu'nun, bir süre önce yakalanarak cezaevine konulan matematik öğretmeni Rüstem Çetinkaya'ya, Persilvanya'da olduğu dönemde Kahramanmaraş'ta ve 'hastaymış' gibi gösterip sahte [sağlık](#) raporu verdiği belirlenmişti. KOM ekiplerince evlerinde yapılan aramadan sonra Yörükselim Hastanesi'nde sağlık kontrolünden geçirilen şüphelilerden İmamlar Mütevellisi'nde görevli işadamı Süleyman Fahri Zülkadiroğlu, görüntü alan basın mensuplarına "Memleketi kurtaracaksınız ş.." diye küfretti. Zülkadiroğlu'nu duyan bazı vatandaşlar "Evet siz hainlerden kurtaracağız vatani" diyerek tepki gösterdi. Hakkında gözaltı kararı verilen ve bir süre önce yakalanıp adli kontrolle serbest bırakılan Osman G. ve Kemal K. ise bulunamadı. İki ismin yakalanması için yurt genelinde güvenlik birimlerine fotoğrafları dağıtıldı. Öte yandan polisin örgütün kentteki omurgasını çökertmesinin, finans, siyaset, bürokrasi, güvenlik, sağlık, akademik ve STK'daki kollarına yapacağı operasyonların önünü açtığı kaydedildi.

O İMAM MARAŞA GETİRİLDİ

FETÖ'nün Kahramanmaraş imamı olarak uzun süre görev yaptıktan sonra bölge imamı olarak gittiği Malatya'da 17-25 Aralık yolsuzluk soruşturması kapsamında 30 Ocak'ta tutuklanıp 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde yangılanması devam eden Yücel Yılmaz, savcılık talimatıyla Kahramanmaraş'a getirildi. Kahramanmaraş'ta olduğu dönemde örgütün faaliyet ve yapılanmasıyla ilgili bilgisine başvurulmuş Yılmaz, adliyede ifade verdikten sonra zırhlı araca konularak yoğun güvenlik önlemleri arasında Kahramanmaraş E Tipi Kapalı Ceza ve İnfaz Kurumu'na götürüldü.

ŞABAH